
Praha alchymistická s
Přírodovědeckou fakultou UK

Compiled 28.6.2014 16:46:03 by Document Globe ®   1

Praha alchymistická s Přírodovědeckou fakultou UK

Chcete se na chvíli stát alchymisty? Nedá Vám spát tajemství pražského golema, rádi byste jej našli a možná i oživili?
Víte, co doktoru Faustovi slíbil ďábel, a prodali byste mu za to Vy svou duši? Máte rádi přírodní vědy a při tom Vás
zajímá i jejich historie? Pokud ano, tak právě pro Vás je tu kurz Praha alchymistická!
Náplní kurzu je:
» exkurze po místech v Praze spjatých s alchymií a historií přírodních věd, během které si zábavnou soutěžní formou
zopakujete své znalosti z dějin přírodních věd;
» demonstrace experimentů v laboratoři Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy, které připomínají pokusy alchymistů
na pražském dvoře Rudolfa II., a z nichž některé budete mít příležitost si sami vyzkoušet.
Termíny kurzů:
» středa 25. května
» sobota 18. června
» úterý 28. června (další termíny budou upřesněny dle zájmu)
  přihláška do kurzů a další informace

http://www.studiumchemie.cz/rokchemie/documents/PrahaAlchymisticka.pdf

